SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 117/2023/CED, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2023

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  nº

78586/2023,

RESOLVE:

Art. 1º - ALTERAR a portaria 42/2023/CED, de 10 de abril de 2023.

Art. 2º -  DESIGNAR,  a partir  de 20/12/2023, os discentes  Adriano de Oliveira e
Manuela Meireles Falcão como representantes titular e suplente, respectivamente, no

Colegiado do Curso de Licenciatura em Educação do Campo, em substituição de Nilson
Kassio Pereira Lima e Maiara Rafaela dos Santos Oliveira.

		2023-12-21T09:31:15-0300